
ZARZĄDZENIE Nr 79/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XXXIII/190/2021 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia  

14 października 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, 

zmienia się plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 

załączników od nr 1 do nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 79/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.10.2021 

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

39 577 869,69

    Dochody bieżące  36 384 176,69 0,00 51 068,00 36 435 244,69

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 548 942,69 0,00 3 000,00 551 942,69

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  351 776,69 0,00 3 000,00 354 776,69

01095 Dochody bieżące  341 776,69 0,00 3 000,00 344 776,69

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 481 183,00 0,00 17 500,00 17 498 683,00

75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

10 680 333,00 0,00 17 500,00 10 697 833,00

75801 Dochody bieżące  10 680 333,00 0,00 17 500,00 10 697 833,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  10 680 333,00 0,00 17 500,00 10 697 833,00

851 OCHRONA ZDROWIA 29 628,00 0,00 3 000,00 32 628,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  29 628,00 0,00 3 000,00 32 628,00

85195 Dochody bieżące  29 628,00 0,00 3 000,00 32 628,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

29 628,00 0,00 3 000,00 32 628,00

855 RODZINA 14 474 832,00 0,00 15 343,00 14 490 175,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 434 025,00 0,00 15 343,00 4 449 368,00

85502 Dochody bieżące  4 434 025,00 0,00 15 343,00 4 449 368,00

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

257,00 0,00 2 743,00 3 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

5 400,00 0,00 12 600,00 18 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 489 128,00 0,00 12 225,00 1 501 353,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  53 928,00 0,00 12 225,00 66 153,00

90095 Dochody bieżące  53 928,00 0,00 12 225,00 66 153,00

2058 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

31 828,00 0,00 11 900,00 43 728,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

22 100,00 0,00 325,00 22 425,00

RAZEM: 39 577 869,69 0,00 51 068,00 39 628 937,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 79/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.10.2021 

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

9 259 133,00

    Dochody bieżące  7 939 234,00 0,00 12 133,00 7 951 367,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 245 561,00 0,00 233,00 1 245 794,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  1 245 561,00 0,00 233,00 1 245 794,00

70005 Dochody bieżące  115 976,00 0,00 233,00 116 209,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 0,00 50,00 50,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień  

0,00 0,00 183,00 183,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

4 492 470,00 0,00 11 900,00 4 504 370,00

75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

370 040,00 0,00 11 900,00 381 940,00

75618 Dochody bieżące  370 040,00 0,00 11 900,00 381 940,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym  

0,00 0,00 11 900,00 11 900,00

RAZEM: 9 259 133,00 0,00 12 133,00 9 271 266,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 79/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.10.2021 

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 150 417,79

    Wydatki bieżace  13 435 446,79 0,00 215 476,00 13 650 922,79

    Wydatki majątkowe  10 714 971,00 650 000,00 480 000,00 10 544 971,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 830 628,69 0,00 47 000,00 3 877 628,69

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  472 276,69 0,00 47 000,00 519 276,69

01095 Wydatki bieżace  394 276,69 0,00 5 000,00 399 276,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 0,00 3 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

01095 Wydatki majątkowe  78 000,00 0,00 42 000,00 120 000,00

6050-02 Urządzenie terenu integracyjnego z boiskami w miejscowości 

Stary Barkoczyn  

78 000,00 0,00 42 000,00 120 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 981 629,00 650 000,00 463 576,00 4 795 205,00

60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE  656 000,00 650 000,00 0,00 6 000,00

60013 Wydatki majątkowe  650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  4 166 429,00 0,00 463 576,00 4 630 005,00

60016 Wydatki bieżace  1 715 009,00 0,00 25 576,00 1 740 585,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  25 000,00 0,00 25 576,00 50 576,00

60016 Wydatki majątkowe  2 451 420,00 0,00 438 000,00 2 889 420,00

6050-08 Budowa dróg wraz z oświetleniem i kanalizacją deszczową - 

ul. Brzozowa, Dębowa, Sosnowa, Olszowa w Nowej Karczmie  

100 000,00 0,00 438 000,00 538 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 321 346,10 0,00 147 900,00 4 469 246,10

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  164 278,00 0,00 147 900,00 312 178,00

80101 Wydatki bieżace  134 278,00 0,00 147 900,00 282 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 147 900,00 147 900,00

851 OCHRONA ZDROWIA 259 751,00 0,00 14 900,00 274 651,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  170 123,00 0,00 11 900,00 182 023,00

85154 Wydatki bieżace  170 123,00 0,00 11 900,00 182 023,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 0,00 11 900,00 21 900,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  81 628,00 0,00 3 000,00 84 628,00

85195 Wydatki bieżace  56 628,00 0,00 3 000,00 59 628,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  13 474,58 0,00 2 512,43 15 987,01

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 304,20 0,00 429,64 2 733,84

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  132,95 0,00 20,24 153,19

4710-01 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  88,27 0,00 37,69 125,96

855 RODZINA 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

13 000,00 0,00 8 000,00 21 000,00

85502 Wydatki bieżace  13 000,00 0,00 8 000,00 21 000,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

12 000,00 0,00 6 000,00 18 000,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 925 938,00 0,00 14 100,00 2 940 038,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  59 133,00 0,00 14 100,00 73 233,00

90095 Wydatki bieżace  59 133,00 0,00 14 100,00 73 233,00

4210-03 Zakup materiałów i wyposażenia  14 000,00 0,00 100,00 14 100,00

4308-01 Zakup usług pozostałych  5 780,00 0,00 11 900,00 17 680,00

4309-01 Zakup usług pozostałych  1 020,00 0,00 2 100,00 3 120,00

RAZEM: 24 150 417,79 650 000,00 695 476,00 24 195 893,79



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 79/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.10.2021

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

16 728 468,00

    Wydatki bieżace  16 728 468,00 35 000,00 35 225,00 16 728 693,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 920 414,00 35 000,00 0,00 1 885 414,00

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 

ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE  

140 000,00 35 000,00 0,00 105 000,00

85214 Wydatki bieżace  140 000,00 35 000,00 0,00 105 000,00

3110 Świadczenia społeczne  140 000,00 35 000,00 0,00 105 000,00

855 RODZINA 14 696 254,00 0,00 35 000,00 14 731 254,00

85508 RODZINY ZASTĘPCZE  70 600,00 0,00 35 000,00 105 600,00

85508 Wydatki bieżace  70 600,00 0,00 35 000,00 105 600,00

4430 Różne opłaty i składki  70 600,00 0,00 35 000,00 105 600,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 100,00 0,00 225,00 325,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  100,00 0,00 225,00 325,00

90095 Wydatki bieżace  100,00 0,00 225,00 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 0,00 225,00 325,00

RAZEM: 16 728 468,00 35 000,00 35 225,00 16 728 693,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 79/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.10.2021

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 173 763,31

    Wydatki bieżace  3 173 763,31 0,00 4 900,00 3 178 663,31

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 072 143,31 0,00 4 900,00 3 077 043,31

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 405 562,00 0,00 4 900,00 2 410 462,00

80101 Wydatki bieżace  2 405 562,00 0,00 4 900,00 2 410 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 501 270,00 0,00 4 099,00 1 505 369,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  290 638,00 0,00 701,00 291 339,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  41 641,00 0,00 100,00 41 741,00

RAZEM: 3 173 763,31 0,00 4 900,00 3 178 663,31

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 79/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.10.2021

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 471 041,51

    Wydatki bieżace  4 471 041,51 0,00 6 300,00 4 477 341,51

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 412 864,51 0,00 6 300,00 4 419 164,51

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 223 097,00 0,00 6 300,00 3 229 397,00

80101 Wydatki bieżace  3 223 097,00 0,00 6 300,00 3 229 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 040 932,00 0,00 5 266,00 2 046 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  400 581,00 0,00 905,00 401 486,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  57 115,00 0,00 129,00 57 244,00

RAZEM: 4 471 041,51 0,00 6 300,00 4 477 341,51

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 79/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.10.2021

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 161 469,07

    Wydatki bieżace  1 161 469,07 0,00 1 400,00 1 162 869,07

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 140 479,07 0,00 1 400,00 1 141 879,07

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 042 565,00 0,00 1 400,00 1 043 965,00

80101 Wydatki bieżace  1 042 565,00 0,00 1 400,00 1 043 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  663 842,00 0,00 1 171,00 665 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  126 985,00 0,00 200,00 127 185,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  18 194,00 0,00 29,00 18 223,00

RAZEM: 1 161 469,07 0,00 1 400,00 1 162 869,07

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 8                                    

do Zarządzenia Nr 79/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.10.2021

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 829 282,01

    Wydatki bieżace  3 829 282,01 0,00 4 900,00 3 834 182,01

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 733 279,01 0,00 4 900,00 3 738 179,01

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 084 339,00 0,00 4 900,00 3 089 239,00

80101 Wydatki bieżace  3 084 339,00 0,00 4 900,00 3 089 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 987 691,00 0,00 4 099,00 1 991 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  388 181,00 0,00 701,00 388 882,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  55 617,00 0,00 100,00 55 717,00

RAZEM: 3 829 282,01 0,00 4 900,00 3 834 182,01

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


